
ANEXA 4 E - Planul de finanțare EURI

Suprafață 

TERITORIU GAL 

(km²)

Populație 

TERITORIU GAL (nr. 

locuitori)

ALOCARE  EURI (euro)

765,51 33.040 99.501

Submăsura PRIORITATE MĂSURA
INTENSITATEA 

SPRIJINULUI

CONTRIBUȚIA PUBLICĂ 

NERAMBURSABILĂ/ 

MĂSURĂ - EURI

(euro)

CONTRIBUȚIA PUBLICĂ 

NERAMBURSABILĂ/ 

PRIORITATE - EURI

(euro)

99.501,09 99.501,09

5

6 99.501,09

TOTAL GENERAL - EURI

19.2

1

2

3

4

19.2/6B_EURI  Instrument 

pentru renovarea satelor si 

echiparea teritoriului 100% 99.501,09
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